



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

RUA GUARANTÃ Nº 600

CNPJ: 04144168/0001-21

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000107/23 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Quantidade	Unidade	Valor Médio	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA DE NYLON	1	UN	20,08	20,08
2	BUCHA UNIVERSAL 10MM	4	UN	1,91	7,64
3	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	6	UN	6.199,20	37.195,20
4	CONECTORES RJ45 CAT.5E	100	UN	1,11	111,00
5	IMPRESSORA LASER (COMUM)	2	UN	1.773,50	3.547,00
6	KIT PORCA GAIOLA E PARAFUSO	20	UN	2,65	53,00
7	MINI RACK PAREDE 3U DESMONTÁVEL SEM SOLDA PADRÃO 19"	1	UN	940,00	940,00
8	NOBREAK (PARA COMPUTADOR/IMPRESSORA)	6	UN	1.417,60	8.505,60
9	PARAFUSO C/ BUCHA 10MM	4	UN	5,60	22,40
10	PATCH CORD CAT.5E 1M	20	UN	19,44	388,80
11	PATCH PAINEL 24 PORTAS CAT.5E	1	UN	584,80	584,80
12	ROTEADOR, WIFI – PORTA GB	1	UN	542,00	542,00
13	SWITCH DE 24 PORTAS 10/100/1000 MBPS	1	UN	1.451,60	1.451,60
Total ->				12.959,49	53.369,12